
SUUNNITELMAN KAPPALEMÄÄRÄLUETTELO

TUNNUS KOKO KPL KALVOTYYPPI LISÄTIETO
521 400x400 1 R2
521aa 400x400 1 R2
831s 400x200 1 R2
834s 400x200 1 R2
856b 400x200 1 R2 "60 min"

SUUNNITELMAN LIIKENNEMERKKILUETTELO

NRO NIMI TUNNUS KOKO KALVOTYYPPI LISÄTIEDOT
1a Pysäköintipaikka 521 400x400 R2 Asetetaan
1b Ajoneuvojen sijoitus pysäköintipaikalla 521aa 400x400 R2 Asetetaan
1c Henkilöauto 831s 400x200 R2 Asetetaan
1d Pakettiauto 834s 400x200 R2 Asetetaan
1e Pysäköintikiekon käyttövelvollisuus "60 min" 856a 400x200 R2 Asetetaan

2 Pysäköintikieltoalue 373 600x600

3 Pysäköintikieltoalue päättyy 374 600x600

4 Jalkakäytävä 421 640

N = Nykyinen liikennemerkki

107.1

104.9

105.3

107.0

106.4

104.9105.0

107.0

106.9

106.1

106.0

275
N1

2

1

6

N9

6

N9

1

2

N1

5 27

6976675

2
7

5
3

3
7

6
2

N N N

a

b
c

e
d

Huuhankatu

3 42

1

60 min

P
u

is
to

k
a

tuTull iportinkatu

Niiralankatu
Suokatu

Huuhankatu

As.nro

MittakaavaPiirustuksen sisältö

Suunn./Tark.

Päiväys

Piirt.

Hyv.

Piirustuslaji

Piir. nro

Suunn. alue

Kohde

NIMIMUUTOS/TÄYDENNYS PÄIVÄYS

A

B

C

Asemak. tark.

KOORDINAATTIJÄRJESTELMÄ ETRS-GK27
KORKEUSJÄRJESTELMÄ N2000

Liite on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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